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金融快讯

江苏银行本周理财产品销售计划
地址：汇龙镇人民中路869号（和平路口）
电话：83655555、83839655、83839656启东支行

【兴☆基金】
广发稳鑫保本混合型证券投资基金 (代码：002446)
发行时间：2月25日-3月18日
风险提示：基金投资需谨慎
1.震荡行情首选投资品种，2006、07年牛市保本基金

平均收益率分别50.3%、53.5%，2008、11年熊市保本基金
平均收益率分别-13.0%、-0.25%，远小于上证综指同
期-65.4%、-21.7%的跌幅，且到期承诺保本（数据来源：
wind、华宝证券研究报告，截至2015.12.31）；

2.广发基金公司管理能力股债双牛，2015年债券投资
主动管理能力位列行业前十大基金公司第1，2015年权益
类投资主动管理能力位列行业前十大基金公司第6（数据
来源：银河证券，至2015-12-31）
【兴☆黄金】

兴业银行向贵金属收藏及投资爱好者独家发行“藏卡”
的主题卡，更有机会获得稀缺纪念币——“2016年贺岁银
质纪念币”优先购买权，咨询电话8365 5555

自1982年起每年发行，金币收藏的国内首选，“世界
五大投资金币之一”——熊猫金币2016版（2月24日：
16547元/套）实际销售价格随当日金价调整，熊猫银币
2016版（180元/枚），预订电话8365 5555
【兴☆活动】

兴动力信用卡——跑步也可以挣钱的信用卡，办卡送
手环，优惠活动多！

更多增值权益、消费优惠及办卡事宜请电话咨询
精英版白金卡更多权益介绍：
1.成功获卡即免费赠送运动手环
2.本人年度2次境内机场贵宾服
3.最高1000万公共交通工具意外险，200万航空意外险
4.24小时非事故道路救援服务
5.72小时失卡保障
6.核卡60天内交易满 2000元人民币，即可减免首年

年费；次年年费计收当日积分余额满3万分，亦可自动豁免
次年年费

【兴☆理财】

[大额存单] 6个月，年利率1.845%；1年，年利率2.13%；3年，年利率3.905%
优势：收益更高、保本保息、提前支取、靠档计息
起点：30万起

[电子银行]江苏银行个人网上银行，手机银行,进行行内、行外转账均享受全免优惠。

地址：江海中路621号（文峰电器对面）(启东支行） 联系电话：83800388 15962827107（启东支行）

和平中路800号（景都小区东大门）（汇龙支行） 83650183 13606298786（汇龙支行）

1月银行结售汇
逆差544亿美元

外汇市场供求关系有所缓和

国家外汇管理局23日公布的统计数据显示，
2016年 1月，银行结汇 9080亿元人民币（等值
1386亿美元），售汇12648亿元人民币（等值1930
亿美元），结售汇逆差3568亿元人民币（等值544
亿美元），比上月逆差规模下降2197亿元人民币，
按美元计算为350亿美元。

招商证券宏观研究主管谢亚轩认为，银行结售
汇更反映真实的外汇市场供求压力，总体看外汇市
场供求关系有所缓和。虽然未到期远期结售汇逆差
扩大106亿美元，但是银行结售汇逆差收窄350亿
美元。投资者此前担忧居民每人每年5万美元的换
汇额度会导致银行结售汇逆差显著扩大，但一月份
数据有力地化解了投资者的担忧。

在1月结售汇数据中，银行代客结汇7367亿
元人民币，售汇11915亿元人民币，结售汇逆差
4548亿元人民币，逆差比上月减少1135亿元人民
币；银行自身结汇1713亿元人民币，售汇733亿元
人民币，结售汇顺差980亿元人民币，上月为逆差
82亿元人民币。

结售汇差额是结汇与售汇的轧差数。银行结
售汇形成的差额将通过银行在银行间外汇市场买
卖平盘，是引起我国外汇储备变化的主要来源之
一，但其不等于同期外汇储备的增减额。

同期，银行代客远期结汇签约239亿元人民
币，远期售汇签约1861亿元人民币，远期净售汇
1622亿元人民币。截至本月末，远期累计未到期结
汇3311亿元人民币，未到期售汇10629亿元人民
币，未到期净售汇7318亿元人民币。

远期结售汇业务使得企业可提前锁定未来结
汇或售汇的汇率，银行一般会通过银行间外汇市场
来对冲远期结售汇业务形成的风险敞口。因而远期
结售汇也是影响我国外汇储备变化的一个因素。

入境免税购物额
升至8000元

增设19家口岸进境免税店

财政部、商务部、海关总署、国家税务总局、国
家旅游局日前联合印发《口岸进境免税店管理暂
行办法》，在维持居民旅客进境物品5000元人民
币免税限额不变基础上，允许其在口岸进境免税
店增加一定数量的免税购物额，连同境外免税购
物额总计不超过8000元人民币。同时，经国务院
同意，我国将在广州、杭州、深圳等地增设19家口
岸进境免税店。

根据《办法》，口岸进境免税店的适用对象是尚
未办理海关进境手续的旅客。在口岸进境免税店购
物必须同时符合以下条件：进境旅客持进出境有效
证件和搭乘公共运输交通工具的凭证购买；未搭乘
公共运输交通工具的，进境旅客持进出境有效证件
购买。进出境有效证件指护照、往来港澳通行证或
往来台湾通行证。购物应按规定取得购物凭证。

据了解，免税税种为关税、进口环节增值税和
消费税。免税商品品类，以便于携带的个人消费品
为主，包括眼镜、手表、烟酒、香水化妆品等。

《办法》要求，进境旅客在口岸进境免税店购
物后，由本人随身携带入境。在同一口岸既有出境
免税店又有进境免税店，进境旅客在出境免税店
预订寄存后，在进境时付款提取的，视为在口岸进
境免税店购物。

记者获悉，社会保险费的精减将进入
快车道，而五险一金的精减如今已经纳入
最高决策层的视野。日前，中央经济工作
会议提出，要降低企业税费负担，进一步
正税清费，清理各种不合理收费，营造公
平的税负环境，研究降低制造业增值税税
率。要降低社会保险费，研究精减归并五
险一金。

社保缴费比例要降低
中财办经济二局人士此前曾表示，未

来将会适当地降低社会保险费率，“大家
普遍反映保险费率过高，在世界上排第13
位，企业和个人都觉得负担比较重。三中
全会也明确要求要降低社会保险费。”

中国社保体系主要由五险一金组成。
以月收入为基础，养老保险缴费率为28%
（个人：8%；企业：20%），医保缴费率为
12%（个人：2%+3元；企业：10%），住房公

积金最高限是24%（个人、企业：各12%），
以上一年度平均工资为基础；此外，企业
还需要负担1%的失业险、0.3%的工伤险
以及0.8%的生育险，五险一金缴费率近
66.3%，其中，个人负担不到20%，其余由
企业负担。

有消息称，“十三五”规划的建议是将
生育保险和医疗保险合并，将五险一金精
减为四险一金。

目前中国养老金的缴费比例远远高
于周边国家。“前不久，多个研究机构对降
低社保缴费比例进行了探讨。”一位参与
调研会议的人士向记者透露，“最主要的
内容是明确了要降低社保缴费比例，但是
没有形成决议。”

该人士同时透露，“只是大家定了一
个方向，对于具体的降低缴费比例到何种
程度，还没有定，时间点也没有定。”

养老保险制度加快改革
曾有测算结果表明，以一名30岁且月

薪为6000元的职工为例，其每月单位和个
人缴费金额为2700多元，1年约为3.3万
元。即便不考虑这名职工今后的工资增长问
题，只要大约30年，到他60岁退休时，其单
位与个人的总缴费就已经达到100万元。

新华社播发的中央经济工作会议公
报显示，要加快养老保险制度改革，完善
个人账户，坚持精算平衡，提高统筹层次。

上海一大学研究机构人士向记者表
示，“不管目前的水平高还是低，如果保持
目前的替代率不变的话应该降低缴费率，
如果保持目前的缴费率不变的话，应该是
会提高养老金替代率的。”

养老金替代率，是指劳动者退休时的
养老金领取水平与退休前工资收入水平
之间的比率。它是衡量劳动者退休前后生

活保障水平差异的基本指标之一。
记者向人社部求证是否会降低养老

金缴费比例，对方表示“尚未听说”。
中国经济网

生育医疗险或将合并

五险一金变四险一金

记者日前从业内获悉，经过一段时间
筛选，第三批自贸试验区已经初步浮出水
面，数量可能是5至8家，将落子内陆沿边
地区，最快有望在两会后获批。

相关人士向记者透露，因为前两批自
贸试验区都在沿海地区，所以考虑到区域
协调发展和开放的格局，第三批将会设在
内陆地区，沿边可能会有一家。最终数量
应该在5至8家，“希望能在今年上半年推
出来，最快的话两会之后就有望获批”。

相较已经设立的上海、广东、福建、天
津四大自贸试验区，内陆自贸试验区将肩
负起新的探索使命。据了解，第三批自贸
试验区将重点突出两方面任务：一是与

“一带一路”等国家战略更加紧密对接，使
自贸试验区成为“一带一路”在国内的重
要抓手；二是探索内陆地区发展的新路
径，引领内陆开放新高潮。

今年地方申报自贸试验区的热情明
显高涨。记者根据地方两会政府工作报告
及“十三五”规划建议等公开资料梳理发
现，目前来看，除了青海、吉林、北京、山
西、西藏、河北之外，其余21个省市（自治
区）都提出了申建自贸区。其中至少有16
地已经将申建自贸区明确列入2016年工
作计划中。

上述人士也表示：“目前仍有两三地
争夺激烈，名单还没有最终确定下来，最
后时刻仍存变数。”据业内专家估计，湖
北、陕西、河南、四川、重庆等地入围的可
能性非常大。

目前来看，上述几地申报的方案共性
在于突出内陆特点，提出打造内陆开放新
高地等目标。与此同时，也结合当地特色

突出各自的侧重点。
比如，湖北政府工作报告明确提出：

“2016年将积极申报中国（湖北）内陆自
由贸易试验区。”据了解，湖北内陆自贸试
验区由武汉市、襄阳市、宜昌市三地联合
申报。创新驱动是其方案中的最大特色，
提出了建设成为全球有影响力的创新创
业中心为目标。此外，由于武汉位于长江
经济带关键位置，方案突出了沿江开放特
色，以打造内陆地区全面深化改革的引领
区和长江经济带开放开发示范区。

河南自贸试验区则主要在三方面突
出特色：一是综合改革，二是国际物流分
拨中心建设，三是探索事中事后监管的创
新。据悉，河南自贸区申建设计拟以郑州

为主，涵盖郑州、开封、洛阳三个片区，总
面积120平方公里。

此外，作为“一带一路”沿线省份的陕
西提出，2016年要积极复制上海自贸区
经验，建立准入前国民待遇加负面清单外
资管理模式，抓紧提升海关特殊监管区品
质，争取获批陕西自由贸易试验区。此
外，陕西目前方案在范围上涵盖西安国
际港务区、西咸新区空港新城和西安高
新区三大板块，发挥交通和高新技术产
业优势，力争成为“丝路经济带”开放
新高地。

据了解，重庆自贸试验区设想开发主
体分别为空港保税港、水港保税港以及
重庆综保区，在加工贸易方面进行探

索，利用口岸优势以形成聚集、辐射效
应。同样地处西部的成都的申报意向是
在天府新区设立自贸区，主打“科技型
自贸区”，为传统的加工贸易服务区提供
科技、智力支撑，打造为中西部自贸区
的样板。

对外经贸大学国际经贸学院教授、天
津自贸区方案起草小组成员卢进勇对记
者表示，内陆自贸试验区到底试验什么，
发挥什么功能，设计好功能定位和试验内
容是非常重要的。“比如说，有些内容在沿
海自贸区试验后已经开始在各地推广了，
那么这些内容就没有必要再在内陆试验
了。还有些内容沿海地区试验成功了但是
不一定适用于内陆，那么就需要在特定地
区再试验。”他说。

卢进勇表示，内陆自贸试验区要与沿
海地区既有联系又有区别，既有内容传承
又有自身突破。非常重要的一点是内陆自
贸试验区设立要推动内陆地区的改革开
放，掀起新的高潮。“如果没有达到这个目
的，使得内陆地区改革开放进入高潮，设
置的意义就不大了。”此外，还要与“一带
一路”等国家战略紧密对接，与国家经济
发展新常态、供给侧改革、去产能、结构调
整结合起来，和新的发展阶段结合起来，
做出有益的探索和试验。

卢进勇还建议，第三批自贸试验区不
一定非要用自贸试验区这个统一的称呼，
因为贸易、金融、投资等领域均可以在试
验区内探索，因此可以调整一下，比如“综
合改革试验区”“开放型经济新体制试验
区”等等。

经济参考报

第三批自贸区最快两会后亮相
业内称将与“一带一路”紧密对接，引领内陆新一轮开放潮

启东支行
张家港农村商业银行是全国首家由农村

信用社改制组建的地方性股份制商业银行，成
立于2001年11月27日。主要业务涉及存款、贷
款、融资、结算、国际、银行卡、个人、代收代付

等；其中贷款业务分类广泛，针对不同性质贷
款推出相应服务，包括个贷、易速贷、联保贷、
应急贷等；理财方面，定期面向广大用户推出
理财热销产品。

地址：启东市和平中路527号 联系电话：83839601
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聚宝财富M12第1608期

稳赢1号个人版1608

稳赢2号个人版1608

稳赢3号个人版1608

稳赢4号个人版1608

聚宝财富月月赢第1608期

聚宝财富季季丰第1608期

专享财富1号（新客户）1608

专享财富1号（手机专享）1608

专享财富2号1608(手机专享）

专享财富3号1608（财富/私银）

专享财富5号1608(财富/私银）

专享财富6号1608

财富双月利1608

募集期

2.24-3.1

2.24-3.1

2.24-3.1

2.24-3.1

2.24-3.1

2.24-3.1

2.26-3.3

2.26-3.3

2.26-3.3

2.26-3.3

2.24-3.1

2.24-3.1

2.24-3.1

2.26-3.3

2.24-3.1

起息日

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.4

3.4

3.4

3.4

2.24

3.2

3.2

3.4

3.2

到期日

2016.8.31

2017.3.1

2016.4.13

2016.6.8

2016.8.31

2017.3.1

2016.4.15

2016.6.8

2016.6.8

2016.6.8

2016.4.13

2016.8.31

2016.6.8

2016.4.15

2017.5.11

期限

182

364

42

98

182

364

42

96

96

96

42

182

98

42

70

起售金额

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

5万

20/100万

20/100万

20/100万

5/30万

预期年化收益率

4.60-4.75%

4.70-4.80%

2.90%

3.00%

3.00%

3.40%

4.30-4.40%

4.50-4.60%

4.80%

4.70%

4.40%

4.90%/4.95%

4.85%/4.90%

4.60%/4.65%

4.50%/4.55%

产品类型

非保本

非保本

保本

保本

保本

保本

非保本

非保本

非保本

非保本

非保本

非保本

非保本

非保本

非保本

产品名称

专享理财计划

安邦和谐安赢财富计划（至尊版）

安邦和谐康赢一号护理保险

安邦和谐健康财富一号A款

美元“天天万汇通”

1.手机银行在线购汇，在主页面点击“结售汇”，输入金额→选择币种→点击确认，即可购汇成功；
2.支持个人同名账户间的本行行内外币划转，支持网银跨境汇出业务的电子填单和扣款（每人每日5万美元以下）

现金宝1号

产品特点：期限灵活掌握，炒股绝佳伴侣！流动性堪比活期存款，收益率接近活期9倍，每10万元每天利息9.58元，每天比活期多9元！

产品期限

2年

满5年

满2年

满1年

181天、272天、363天

天天型理财

起点金额

30万、600万

1万

1万

1万

8000美元

5万

参考年收益率

5.5%、6.0%

6.08%

5.10%

5.00%

1.80%、2.10%、2.40%

3.50%

办理时间

预约销售中

即日起-2016年3月31日

即日起-2016年3月31日

即日起-2016年3月31日

2016.2.24-2016.3.1

工作日7:30/15:15开放申购、赎回

办理渠道

柜面

柜面

柜面

柜面

柜面、电子银行、金融自助通

柜面、电子银行


